

## (2024年) 度片平小学校ふれあいまつり【お菓子釣り】

### うまい棒 追加アレルギー表

#### 〇とんかつソース味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、ソースパウダー、糖類（砂糖、ぶどう糖）、パン粉、香辛料、たん白加水分解物、トマトパウダー、食塩、かつおパウダー／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、甘味料（スクラロース）、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、乳成分、大豆、この製品は えび、卵 を使用した設備で製造しています

#### 〇サラミ味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、糖類（ぶどう糖、砂糖）、ポークパウダー、香辛料、パン粉、ビーフパウダー、酵母エキスパウダー／調味料（アミノ酸等）、香料、甘味料（スクラロース）、カラメル色素、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、（一部に小麦・乳成分・大豆・牛肉・豚肉・ゼラチンを含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、乳成分、牛肉、大豆、豚肉ゼラチン、この製品は えび、卵 を使用した設備で製造しています

#### 〇チーズ味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、チーズパウダー、乳糖、クリームパウダー、乳製品、パン粉、砂糖、食塩、香辛料／調味料（アミノ酸等）、香料、パプリカ色素、甘味料（スクラロース）、pH調整剤、乳化剤、ターメリック色素、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、乳成分、大豆、この製品は、えび、卵 を使用した設備で製造しています

#### 〇テリヤキバーガー味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、砂糖、粉末しょうゆ、テリヤキシーズニング、トマトパウダー、香辛料、パン粉／調味料（アミノ酸等）、香料、甘味料（スクラロース）、酸味料、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・りんごを含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、卵、乳成分、大豆、鶏肉、りんご、この製品は えび を使用した設備で製造しています

#### 〇やさいサラダ味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、糖類（ぶどう糖、砂糖）、ガーリックシーズニング、香辛料、パン粉、キャベツエキスパウダー、乾燥ポテト、食塩、たん白加水分解物／調味料（アミノ酸等）、酸味料、パプリカ色素、カラメル色素、香料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、この製品は、えび、卵 を使用した設備で製造しています

#### 〇めんたい味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、糖類（ぶどう糖、砂糖）、パプリカ、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、パン粉、たん白加水分解物、たら調味パウダー、食塩、赤唐辛子末／調味料（アミノ酸等）、香料、パプリカ色素、甘味料（スクラロース）、（一部に小麦・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、乳成分、大豆、ゼラチン、この製品は、えび、卵 を使用した設備で製造しています

### ○たご焼味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、ソース、砂糖、小麦粉、脱脂粉乳、青さ、紅生姜、  
香辛料、卵黄パウダー、エビパウダー／調味料（アミノ酸等）、酸味料、香料、甘味料（スクラロース）、  
カラメル色素、酸化防止剤（抽出 V.E）、  
（一部に小麦・乳成分・卵・エビ・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・いか・りんご・ゼラチンを含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：えび、小麦、卵、乳成分、いか、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

### ○エビマヨネーズ味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、糖類（ぶどう糖、砂糖）、マヨネーズシーズニング、  
エビパウダー、香辛料、たん白加水分解物、パン粉、酵母エキスパウダー、食塩／調味料（アミノ酸等）、香料、  
酸味料、甘味料（スクラロース）、（一部に小麦・卵・乳成分・エビ・大豆・鶏肉を含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：えび、小麦、卵、乳成分、大豆、鶏肉

### ○牛タン塩味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、糖類（ぶどう糖、砂糖）、たん白加水分解物、香辛料、  
パン粉、食塩／香料、調味料（アミノ酸等）、酸味料、  
（一部に小麦・乳成分・卵・大豆・牛肉・鶏肉・ゼラチンを含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン、この製品は、えびを使用した設備で製造しています

### ○なっとう味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、納豆パウダー、糖類（砂糖、ぶどう糖）、納豆シーズニン  
グ、スイートコーンパウダー、しょうゆ、粉末だししょうゆ、香辛料、昆布パウダー、青のり、ネギパウダー、粉末しょうゆ／調  
味料（アミノ酸等）、香料、甘味料（スクラロース）、酸味料、着色料（カラメル色素）、（一部に小麦・大豆・鶏  
肉・豚肉を含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、大豆、鶏肉、豚肉、この製品は えび、卵、乳成分 を使用した設備で製造しています

### ○やきとり味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、糖類（砂糖、果糖ぶどう糖液糖）、しょうゆ、アミノ酸液、  
カツオエキス、酵母エキス、鶏ガラスープ、米発酵調味料、グリン香味油、香辛料、食塩／調味料（アミノ酸等）、カラ  
メル色素、増粘剤（加工でんぷん、キサンタン）、香料、甘味料（スクラロース）、酸化防止剤（V. E）、（一部  
に小麦・大豆・鶏肉を含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、大豆、鶏肉、この製品は 卵、乳成分、えび を使用した設備で製造しています

### ○のり塩味

原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、乾燥ポテト、ぶどう糖、食塩、あおさ、昆布パウダー、酵母エキ  
スパウダー、焼海苔、香辛料／調味料（アミノ酸等）、香料、甘味料（スクラロース）、（一部に乳成分・大豆を含む）

原産国：日本

**アレルギー情報**：乳成分、大豆、この製品は、えび、小麦、卵 を使用した設備で製造しています

## ○チョコレート

原材料：準チョコレート(砂糖、植物油、全粉乳、カカオマス、ココアパウダー)(国内製造)、コーングリッツ(分別生産流通管理  
済み)、パン粉、小麦粉、脱脂粉乳、ココアパウダー、食塩/乳化剤、香料、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)

原産国：日本

**アレルギー情報**：小麦、乳成分、大豆

### ※情報の更新について

商品の規格変更等により、アレルギー情報は、当ページとパッケージ（原材料名）で異なる場合がございます。ご購入、お召し上がりの際は、必ずパッケージ（原材料名）をご確認ください。